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 III NIEDZIELA ADWENTU Gaudete – Rok B 
KOŹLA 13.12.2020 

 

 

RADOŚĆ to więcej niż kilka chwil w szczęściu, także na końcu 
ks. Andrzej Hładki (2020.12.12) 

INTENCJE MSZALNE – 13.12.2020 r. – 20.12.2020 r. 

SOBOTA 12.12.2020  Sobota II tyg. Adwentu 

KOŹLA godz. 16.30: ++Eugeniusz MUSZYŃSKI – 20 r. 

śmierci i Eugeniusz MUSZYŃSKI – 1 r. śmierci  

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 13.12.2020  III NIEDZIELA ADWENTU  

LIPNO w sobotę wieczorem godz. 17.45: +Maria, +Roman 

ŁAŻEWSKI, +Zbigniew i +Stefan SKORUPSKI, +Tadeusz 

MUSZAŁEK, +Krystyna i +Tadeusz MUSZAŁEK 

WYSOKA godz. 8.30: +Michał GAJKOWSKI z ofiar od 

uczestników pogrzebu, w 1 m-c po śmierci 

BOGACZÓW godz. 10.00: ++Rodzice: +Zofia i +Józef 

TARNOPOLSCY oraz +Jan KRAWCZYK 

KOŹLA godz. 11.45:dziękczynna za otrzymane łaski w 

rodzinie KOŁTKO 

LETNICA godz. 13.15: +Eugeniusz PAŃTAK – 1 r. śmierci 

oraz +Mariusz PAŃTAK – 5 r. śmierci 

PONIEDZIAŁEK 14.12.2020 św. Jana od Krzyża prezb. i dK 

(wsp.obow.) w diecezji za Parafian 

WTOREK 15.12.2020  Wtorek III tyg. Adwentu  

BOGACZÓW godz. 11.00: +Teodor KOSTEWICZ – Msza 

pogrzebowa 

ŚRODA 16.12.2020  Środa III tyg. Adwentu 

KOŹLA godz. 17.30: +Rozalia MICHALEWSKA 

CZWARTEK 17.12.2020  17 grudnia 

BOGACZÓW godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 40 urodziny syna 

Janusza i w 14 ur. wnuka Franciszka, o Boże błogosławieństwo 

i opiekę Matki Najświętszej  

PIĄTEK 18.12.2020  18 grudnia 

Spowiedź święta w parafii według załączonego planu 

SOBOTA 19.12.2020  19 grudnia 

KOŹLA godz. 16.30: +Tadeusz, +Agnieszka, +Roman, 

+Nepomucena (ona), +Szymon, +Karol i jego zmarła żona 

+Jadwiga oraz +Stefania - ++z rodz. SAMOCIAK 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 20.12.2020  IV NIEDZIELA ADWENTU  

LIPNO w sobotę wieczorem godz. 17.45: +Jan ROKITNICKI 

– Msza święta z ofiar od uczestników pogrzebu, 2 miesiące po 

śmierci 

WYSOKA godz. 8.30: +Józef i +Stanisława (ona) OSZCZYK 

i ++ z rodz. CHOŁUJ 

BOGACZÓW godz. 10.00: 1) +Aniela, +Jan SZTONYK, 

+Kazimierz, +Franciszka (ona) ZAPOTOCZNI  2)  +Stanisław 

BARCZUK – z racji pogrzebu 

KOŹLA godz. 11.45: +Helena DRAŁUS – kolejna rocz. 

śmierci 

LETNICA godz. 13.15: +Anna i +Tadeusz PANKIEWICZ 

 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

III Niedziela Adwentu (Gaudete) – 13.12.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (20 grudnia) będą w następującym porządku:  

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 

17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 

10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

2. Msze święte o Najświętszej Maryi Pannie – tzw. 

RORATNIE w dni powszednie w naszej parafii, w ciągu 

tygodnia będą w następującym porządku: w Koźli: w 

środę o godz. 17.30 oraz w sobotę Eucharystia o 16.30; 

w Bogaczowie: w czwartek o godz. 17.30 oraz we 

wtorek o godz. 11.00 pogrzebowa. 

3. BIURO PARAFIALNE BĘDZIE CZYNNE w 

środę od godz. 19.00 do 20.00. 

4. PRZYGOTOWANIE DOROSŁYCH DO 

BIERZMOWANIA rozpoczęło się w parafii św. Józefa 

Oblubieńca w Zielonej Górze (ul. Prosta 47) 11 grudnia o 

godz. 19.00, w salce na plebanii. Zakończenie 26 lutego. 

5. SPOWIEDŹ ADWENTOWA w naszej parafii 

będzie w piątek 18 grudnia. Rozpoczęcie w Wysokiej 

od 16.10 do 16.35; Bogaczów od 16.40 do 17.20; Koźla 

od 18.30 do 19.10 oraz Lipno od 17.30 do 17.55 i 

Letnica od 18.05 do 18.40. Parafia w Świdnicy - wtorek 

22 grudnia 16.00 Grabowiec i Piaski oraz w Świdnicy o 

16.30. Sakrament pokuty udzielany będzie z zachowanie 

zasad bezpieczeństwa sanitarnego. Proszę także 

przestrzegać zasad. Z powodu mniejszej liczny 

kapłanów, proszę korzystać ze spowiedzi w tygodniu 

przed (i w razie potrzeby „po”) Mszach świętych. 

6. Świąteczna akcja Caritas Wigilijne Dzieło Pomocy 

Dzieciom trwa w naszej parafii. Jeszcze można nabyć w 

zakrystii małe i duże świece wigilijne. Ofiara za małą 

świecę 6 zł, za dużą 15 zł. Uzyskane środki ze sprzedaży 

świec zostaną przeznaczone na pomoc potrzebującym 

dzieciom. 

7. Pobłogosławione w kościele OPŁATKI są jeszcze 

do nabycia w zakrystii. Ofiary za opłatki będą 

przeznaczone na utrzymanie plebanii. Bóg zapłać za 

zrozumienie i troskę oraz za pomoc w roznoszeniu 

opłatków do rodzin. 

8. Dzisiaj dzień solidarności z kapłanami – 

seniorami. Taca jest przeznaczona na utrzymanie Domu 

Księży Emerytów w Zielonej Górze. 

9. ODWIEDZINY CHORYCH będą w sobotę 19 

grudnia od godz. 9.00 w Koźli i od 10.30 w 

Bogaczowie. 

10. DEKORACJE NA BOŻE NARODZENIE W 

KOŹLI (ustawienie i strojenie choinek, przystrojenie 

świątyni, szopka i sprzątanie kościoła) w tym roku prosimy do 

tego dzieła rodziców dzieci pierwszokomunijnych (z samej 

Koźli) [proszę postarać się o chociaż 1 choinkę; w związku z 

ASF nie możemy prosić nadleśnictwa]. 

11. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU 
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NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ 

MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  
Miejsca w kościołach są wyznaczone numerkami i proszę tak 

siadać. Limity osób w poszczególnych kościołach są na 

tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach kościołów. Zgodnie z 

najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit osób, 

które mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 1 

osoba na 15m2, przy zachowaniu odległości nie mniejszej niż 

1,5 m i zachowaniu obowiązku zasłaniania nosa i ust. 

PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE 

ZAMÓWIŁY INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O 

PRZYJĘCIE ZE ZROZUMIENIEM TEGO 

OGRANICZENIA. Wszyscy szafarze Komunii świętej (czyli 

także diakoni, prezbiterzy) na czas rozdzielenia komunii św. 

zakrywają usta i nos. Przypominam także, iż znak pokoju 

przekazujemy poprzez skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie 

wypowiadamy wtedy żadnej aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy 

komunię świętą na rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w 

komunii świętej „na rękę” ustawiają się po stronie ambony w 

procesji; następnie udzielona zostanie komunia święta osobom 

chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy 

procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa przyklękamy lub 

kłaniamy się głęboko. Pana Jezusa spożywamy w obecności kapłana. 

12. Za pośrednictwem Konferencji Episkopatu Polski, 

Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, zwraca się z 

gorącym apelem do wszystkich osób, które przeszły 

chorobę COVID-19 o oddawanie osocza. Jak czytamy 

w Apelu „Badania naukowe potwierdzają, że osocze 

ozdrowieńców, podane we wczesnej fazie choroby, może 

zmniejszyć ryzyko zgonu […]. Dawcą może być każdy 

ozdrowieniec. Wystarczy zgłosić się – nie wcześniej niż po 

miesiącu od wyzdrowienia –  do regionalnego centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa […]”. 

13. Jesteśmy zaproszeni do włączenia się w akcję 

„Ofiarom stanu wojennego. Zapal światło wolności”. 
Udział w akcji polega na postawieniu w oknie 13 grudnia o 

godzinie 19:30 zapalonej świecy. Jest to nawiązanie do 

historycznych gestów św. Jana Pawła II i Ronalda Raegana, 

prezydenta USA, którzy 13 grudnia 1981 r. w taki sposób – w 

Pałacu Apostolskim i w Białym Domu – wyrazili swój 

sprzeciw wobec polityki władz komunistyczny w Polsce. 

Akcję promuje Instytut Pamięci Narodowej przy wsparciu 

abp. Stanisława Gądeckiego, przewodniczącego Konferencji 

Episkopatu Polski. 

14. Normy sanitarne podczas pogrzebu: Jak informuje 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zielonej Górze, 

zgodnie z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 9 października br. nie ma zakazu wnoszenia 

trumny do wnętrza kościoła podczas ceremonii pogrzebowej. 

Natomiast otwieranie trumny i dotykanie zwłok jest 

niedozwolone. (www.gis.gov.pl ). 

15. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach 

oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  i na profilu 

parafii na Facebooku. 

16. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy 

religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. Można 

nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość 

Niedzielny” (6 zł). 

17. INFORMACJA dla rodziców dzieci z klasy III przed 

Pierwszą Spowiedzią Świętą i Pierwszą Komunią Świętą 

oraz dla młodzieży i rodziców młodzieży przygotowującej 

się od sakramentu bierzmowania: Jest udzielona dyspensa. 

Na razie proszę aby dzieci i młodzież przy obecnych 

obostrzeniach (do odwołania) byli z Rodzicami w domu i 

łączyli się w rodzinie: czy to przy pomocy transmisji TV, 

radiowej, internetowej lub odmawiając Różaniec i dodatkowo 

czytanie Ewangelii z Rozważaniem - chociażby z tej strony: 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/rozwazania   

18. ROKITNO: na stronie WWW (http://rokitno.org ) 

znajduje się link do transmisji wydarzeń, które mają 

miejsce  w bazylice rokitniańskiej. Kamera pozostaje 

włączona przez całą dobę. 

19. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T), prace na plebanii p. 

Łukasz Gruszczyński, nowa bielizna kielichowa w 

komplecie z palką – p. Anna Konwa, podarowane środki 

na plebanię i do kościoła – p. Mirosława Gruszczyńska, 

pomoc przy plebani oraz wymiana żarówek w kościele – 

p. Mieczysław Sygut, prace przy plebanii ( w tym 

wywóz złomu) – p. Hubert i p. Remigiusz Jarczyk; 

LIPNO: wsparcie prac na plebanii – p. Sylwia Cwynar, 

nowa bielizna kielichowa w komplecie z palką - p. 

Bożena Opieczonek. 

20. Bóg zapłać za ofiary na Seminarium Duchowne 

(osobna lista). 
21. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy 

innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu podajemy z 

listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

22. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych 

Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia 

duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 

MODLITWA Z DZIECIĘCYCH LAT:  

Modlitwa na dobranoc.  
Kiedy się do snu położę chcę przeprosić Ciebie Boże. 

Za twe dary z Twojej ręki składam Ci serdecznie 

dzięki.  

Za to wszystko co posiadam to są Boże wszystkie 

Twoje dary.  

Dobroć  Twoja nie zna miary. 

Jezu, Maryjo, Józefie oświecajcie nas, 

dopomagajcie nam, ratujcie nas.  
 

Wiersz poświęcony na  peregrynację obrazu Matki 

Boskiej Częstochowskiej, pielgrzymującej w latach 

sześćdziesiątych. 

Maryjo Matko Niepokalana Tyś nam od Boga  za matkę 

dana.  

Czysta, przyjemna, święta do Ciebie składamy rączęta. 

Zachowaj nasze serduszka  małe, niech zawsze będą jak 

lilie białe.  

Czyste niewinne, wysłuchaj prośby dziecinnej. 

Kazimiera Równicka 
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